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Fw: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR

Desde Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocartera1@subredsur.gov.co>
Fecha Sáb 01/02/2025 15:02
Para Ruth Baez <Ruth.Baez@fondoppl.com>; Maria Teresa Martin Cardenas <Maria.Martin@fondoppl.com>; Johan

Romero <johan.romero@fondoppl.com>
CC Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>

1 archivo adjunto (247 KB)
certificacion Seguridad social 2-21, 22, 2023 Y 1-24.pdf;

Doctora Báez buena tarde. Adjunto certificación de parafiscales, emitida por Revisora Fiscal de la
Subred Sur.

Quedó atento a sus observaciones, gracias.

Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera
Apoyo a la Gestión Administrativa
Área de Cartera
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur

Obtener Outlook para Android

From: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>
Sent: Saturday, February 1, 2025 1:54:54 PM
To: Dimas Manuel Ochoa <ejecutivocartera4@subredsur.gov.co>; Jose Ricardo Tamayo
<ejecutivocartera1@subredsur.gov.co>; Diana Lizeth Rodriguez <ejecutivocartera5@subredsur.gov.co>; Julieth
Katerine Muñoz <ejecutivocartera3@subredsur.gov.co>; Oscar Eduardo Toro
<ejecutivocartera2@subredsur.gov.co>
Subject: RV: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Buenos días,

Remito certificación de parafiscales de 2021 a junio de 024 de forma semestral a solicitud de una
entidad de Ricardo, puede servirles para otras entidades, por eso se las comparto a todos.

Cordialmente,

3/2/25, 2:21 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook
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Marcela Vizcaino Bejarano
Líder cartera y cuentas médicas
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur

De: Yolanda Baena <contabilidad@subredsur.gov.co>
Enviado: viernes, 31 de enero de 2025 5:47 p. m.
Para: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>
Cc: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocartera1@subredsur.gov.co>
Asunto: RV: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Buenas tardes Marce,

Te adjunto certificaciones de pago de seguridad social solicitados.

Quedo atenta.

De: ADRIAN ESTEBAN RAMIREZ DEVIA <esteban.ramirez@auditoresrg.com>
Enviado: viernes, 31 de enero de 2025 17:32
Para: Yolanda Baena <contabilidad@subredsur.gov.co>; R.G. AUDITORES S.A.S.
<correspondencia@auditoresrg.com>
Asunto: Re: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Cordial saludo Dra Yolanda, 

Adjunto certificación de parafiscales según lo solicitado. 

Atentamente, 

El vie, 31 ene 2025 a la(s) 2:49 p.m., Yolanda Baena (contabilidad@subredsur.gov.co) escribió:
Buenas tardes Dr. Esteban,

Remito para trámites pertinentes.

Quedo atenta.
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De: Apoyo egresos Tesoreria <egresos.tesoreria@subredsur.gov.co>
Enviado: viernes, 31 de enero de 2025 10:33
Para: Angelica Sanchez <tesoreria@subredsur.gov.co>; Yolanda Baena <contabilidad@subredsur.gov.co>
Asunto: RE: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Buen día,

Cordialmente me permito remitir las planillas cancelas de seguridad social de diciembre de 2021 a
diciembre de 2024

De: Angelica Sanchez <tesoreria@subredsur.gov.co>
Enviado: jueves, 30 de enero de 2025 3:58 p. m.
Para: Apoyo egresos Tesoreria <egresos.tesoreria@subredsur.gov.co>
Asunto: RV: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
CARLOS o REY

De: Yolanda Baena <contabilidad@subredsur.gov.co>
Enviado: jueves, 30 de enero de 2025 15:52
Para: Angelica Sanchez <tesoreria@subredsur.gov.co>
Cc: esteban.ramirez@auditoresrg.com <esteban.ramirez@auditoresrg.com>
Asunto: RV: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Buenas tardes Dra. Angelica,

Remito con el fin de solicitar tu apoyo para el envío de soporte de planillas para revisoría fiscal

Quedo atenta.

De: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>
Enviado: miércoles, 29 de enero de 2025 16:34
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Para: Yolanda Baena <contabilidad@subredsur.gov.co>; Angelica Sanchez <tesoreria@subredsur.gov.co>
Cc: Jorge Hernando Cabrera Rojas <dir.financiera@subredsur.gov.co>
Asunto: RV: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Buenas tardes Doctores:

Requiero de su valioso apoyo en los siguientes documentos  para remitir a PPL y lograr actualizar para
giro:

1. Certificación Bancaria no mayor a 30 días de expedición.
2. Certificación emitida por revisor fiscal respecto del pago de seguridad social del segundo

semestre de 2021; primer y segundo semestre de 2022; primer y segundo semestre de 2023 y
primer semestre de 2024.

 
Nota: Hable para que reciban las certificaciones mensuales emitidas por la Revisoría y solicitan estas
certificaciones consolidadas, como lo pueden ver en el cuerpo del correo.

Gracias pro su apoyo.

Cordialmente,

Marcela Vizcaino Bejarano
Líder cartera y cuentas médicas
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur

De: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocartera1@subredsur.gov.co>
Enviado: miércoles, 29 de enero de 2025 8:45 a. m.
Para: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>
Asunto: Fw: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR
 
Jefe Marcela buen dia. De acuerdo al cruce de cartera realizado con PPL, solicitan certificaciones
emitidas por el Revisor Fiscal de la Subred sobre el pago de parafiscales, pero agrupandolo por
semestres desde 2021 a la fecha. Esto obedece a las facturas que presentan saldo con corte a 31-12-
24.

Lo anterior para que nos programen pago por 775 millones. Quedo atento, gracias.

Cordialmente 

Ricardo Tamayo Rivera
Apoyo a la Gestión Administrativa
Área de Cartera

Obtener Outlook para Android

De: Ruth Baez <Ruth.Baez@fondoppl.com>
Enviado: miércoles, enero 29, 2025 8:35:37 a. m.
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Para: Jose Ricardo  Tamayo <ejecutivocartera1@subredsur.gov.co>
Cc: Maria Teresa Martin Cardenas <Maria.Martin@fondoppl.com>; Johan Romero
<johan.romero@fondoppl.com>
Asunto: SOLICITUD DOCUMENTACION PARA PAGO NIT 900.958.564 SUBRED SUR

Buenos días:
 
Señor Jose Ricardo Tamayo Rivera, de manera atenta solicitamos remitir la siguiente
documentación que se requiere para iniciar proceso de pago a favor de su Entidad:
 

1. Certificación Bancaria no mayor a 30 días de expedición.
2. Certificación emitida por revisor fiscal respecto del pago de seguridad social del

segundo semestre de 2021; primer y segundo semestre de 2022; primer y segundo
semestre de 2023 y primer semestre de 2024.

 
Quedamos atentos a su pronta respuesta.
 
Cordialmente
 

RUTH MYRIAM BAEZ DUARTE 
Profesional de Operaciones
Fideicomiso Fondo Nacional de Salud PPL en Liquidación
Fiduciaria Central
Bogotá D.C   Av. El Dorado No. 69ª-51 Torre B Piso 3                                                   
Teléfono: (601) 3900800- Ext. 1409                                  
Correo electrónico: ruth.baez@fondoppl.com
www.fondoppl.com
“Le recordamos que puede acudir al Defensor del Consumidor Financiero de la Fiduciaria: Serna & Rojas Asociados S.A.S Defensor Principal: Patricia
Amelia Rojas Amézquita (a) Suplente: Sonia Elizabeth Rojas Izáquita. Dirección física: Carrera 16 A No 80-63 oficina 601. Edificio Torre Oval, Horario
de atención: lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 m y de 2:00 pm a 5:00 pm. Teléfono: PBX 601 4898285 Lunes a viernes de 8:00 a.m. a 5:30 p.m.
Correo electrónico:  defensoria@defensoriasernarojas.com. Página Web, si desea presentar un queja directa al Defensor del Consumidor Financiero
por favor pegar el siguiente enlace en el buscador https://www.defensoriasernarojas.com
 
En caso de que su reclamación esté relacionada con las actividades del mercado de valores o divisas, y la Defensoría del Consumidor Financiero no
sea competente para conocer su queja porque (i) no corresponda o no esté directamente relacionada con el giro ordinario de las operaciones
autorizadas a la entidad financiera, y los hechos estén relacionados con personas naturales vinculadas a un miembro de Autorregulador del Mercado
de Valores (AMV), que hubieran podido ofrecer a los consumidores financieros servicios o productos no autorizados por el intermediario de valores al
que se encuentre vinculado, o porque (ii) la cuantía de la queja, sumados todos los conceptos, supere los cien (100) salarios mínimos legales
mensuales vigentes al momento de su presentación;  usted podrá acudir al Autorregulador del Mercado de Valores (AMV), quien podrá atender su
reclamación dentro de los límites de su competencia. Link AMV: https://amvcolombia.org.co/quejas/
 
Este mensaje y sus anexos está dirigido para ser usado por su(s) destinatario(s) exclusivamente y puede contener información confidencial y/o
reservada protegida legalmente. Si usted no es el destinatario, se le notifica que cualquier distribución o reproducción del mismo o de cualquiera de
sus anexos, está estrictamente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifíquenos inmediatamente y elimine su texto
original, incluidos los anexos, o destruya cualquier reproducción del mismo. Las opiniones expresadas en este mensaje son responsabilidad exclusiva
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de quien las emite y no necesariamente reflejan la posición institucional de Fiduciaria Central S.A. ni comprometen la responsabilidad institucional por
el uso que el destinatario haga de las mismas.
 
Este mensaje ha sido verificado con software antivirus, en consecuencia, Fiduciaria Central S.A. no se hace responsable por la presencia en él o en
sus anexos, de algún virus que pueda generar daños en los equipos o programas del destinatario.
 
Conozca nuestra Política de Protección de Datos
https://www.fiducentral.com/fiduciaria-central/privacidad-y-seguridad-de-la-informacion/politica-de-proteccion-de-datos
 
We remind you that you can go to the Financial Consumer Ombudsman of the Trust: Serna & Rojas Asociados S.A.S Main Ombudsman: Patricia
Amelia Rojas Amézquita (a) Alternate: Sonia Elizabeth Rojas Izáquita. Physical address: Carrera 16 A No 80-63 office 601. Torre Oval Building,
Opening hours: Monday to Friday from 8:00 am to 12:00 pm and from 2:00 pm to 5:00 pm. Telephone: PBX 601 4898285 Monday to Friday from
8:00 a.m. to 8:00 p.m. to 5:30 p.m. Email: defenderia@defensoriasernarojas.com. Website, if you wish to submit a direct complaint to the Financial
Consumer Ombudsman, please paste the following link in the search engine https://www.defensoriasernarojas.com
 
In the event that your claim is related to the activities of the stock or currency market, and the Financial Consumer Ombudsman is not competent to
hear your complaint because (i) it does not correspond or is not directly related to the ordinary course of authorized operations to the financial entity,
and the facts are related to natural persons linked to a member of the Securities Market Self-Regulator (AMV), who could have offered financial
consumers services or products not authorized by the securities intermediary to which they are linked. , or because (ii) the amount of the complaint,
added together, exceeds one hundred (100) legal monthly minimum wages in force at the time of its presentation;   You can go to the Securities
Market Self-Regulator (AMV), who can address your claim within the limits of its competence. AMV Link: https://amvcolombia.org.co/quejas/
 
This message and its attachments are intended for use by its recipient(s) exclusively and may contain confidential and/or confidential information
protected by law. If you are not the recipient, you are notified that any distribution or reproduction of the same or any of its attachments is strictly
prohibited. If you have received this message in error, please notify us immediately and delete its original text, including any attachments, or destroy
any reproduction of it. The opinions expressed in this message are the exclusive responsibility of the person issuing them and do not necessarily
reflect the institutional position of Fiduciaria Central S.A. nor do they compromise institutional responsibility for the use that the recipient makes of
them.
 
This message has been verified with antivirus software, consequently, Fiduciaria Central S.A. is not responsible for the presence in it or in its annexes
of any virus that may cause damage to the recipient's equipment or programs.
 
Learn about our Data Protection Policy
https://www.fiducentral.com/fiduciaria-central/privacidad-y-seguridad-de-la-informacion/politica-de-proteccion-de-datos
 
 
Salva un árbol...
NO IMPRIMAS a menos que sea necesario.
Save a tree...
DO NOT PRINT unless necessary.

 
 
 

--
Adrián Esteban Ramirez Devia 
Contador Publico
Especialista en Gerencia Financiera
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RG Auditores SAS
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